
ZARZĄDZENIE NR 348/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2687) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Warszycką – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mielniku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o których mowa 
w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 
roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687), w tym do: 

1) przyjmowania wniosków o refundację podatku VAT i innych dokumentów, 

2) wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, postanowień 
administracyjnych, zaświadczeń i innych dokumentów oraz do przesyłania informacji o przyznaniu 
refundacji podatku VAT. 

§ 2. 1. Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie. 

2. Ustanie stosunku pracy lub zmiana stanowiska pracy osoby o której mowa w § 1 powoduje wygaśnięcie 
niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C56DF6D-5ABB-4062-A567-45F18DA1417C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2023-02-03T12:56:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




